
Kancelářské prostory Cena na vyžádání 
Praha 1, Staré Město, Salvátorská

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 17. 05. 2024, 13:28
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Plocha k dispozici 500 m2

Sklep -

Parkování -

PENB G

Referenční číslo 35748

Byznys klub a coworking nabízí špičkový prostor pro práci, reprezentativní
zázemí pro Vaše schůzky, networking i společenské akce. V citlivě
zrekonstruovaných prostorách výjimečné historické budovy v centru
Prahy naleznete vše, co potřebujete pro Vás i Vaše hosty. 

Členství poskytuje přístup do rozmanité a profesně vyspělé komunity členů,
která přináší nová spojení se zajímavými lidmi a příležitostmi. Díky platformě
pro setkávání, individuálnímu propojování, neformálním členským aktivitám a
společenským událostem je vytvořen živý a inspirativní prostor.

Lokalita:
Prostory se nachází v centru Prahy v blízkosti Staroměstského náměstí, v
dochozí vzdálenosti od stanice metra i tramvaje Staroměstská (trasa A) a
stanice metra Můstek (trasa A a B) nebo tramvajové stanice Dlouhá třída.
Pěší chůzí 15 minut na Letnou, 10 min na Náměstí republiky (trasa B), kde se
nachází obchodní domy Palladium a Kotva. V blízkém okolí se nacházejí
kvalitní restaurace a kavárny, obchody i kulturní zařízení. Je možnost zajistit
parkování na modrých zónách Prahy 1.

Klubové členství

Roční členství Vám umožní získat nejvíce z hodnoty, kterou klub nabízí. O
dlouhodobé členy je pečováno individuálně. Networking manažeři s členy
pravidelně probírají jejich zájmy a záměry a aktivně napomáhají jejich
naplnění – propojováním na relevantní kontakty, spoluorganizací akcí a
propagací.

Roční členství je k dispozici ve třech různých variantách. Ty jsou navrženy
tak, aby vyhovovaly různým způsobům a intenzitě využití prostoru a jeho
výhod. K dispozici je Vám přátelský tým recepce, vstupy na události různého
typu zdarma, soukromá kavárna, možnost využití asistenčních služeb či
administrativní podpory, parkování pro Vás i Vaše hosty a mnoho dalšího.

Při tvorbě vzdělávacího programu se byznysové centrum soustředí na
aktuální témata a trendy, které ovlivní náš profesní i osobní život. V
souvislostech a společně s Vámi se byznys centrum snaží chápat a
ovlivňovat, co se bude dít v ekonomice, byznysu, vědě, technologiích i
politice.

Ceník členství:

Klub ............................................. 12.000 Kč/měsíc
Klub Premium .............................. 50.000 Kč/měsíc
Klub Unlimited ............................. 70.000 Kč/měsíc

Nájemné a poplatky jsou uvedeny bez DPH. Nájemce neplatí provizi.

Kancelářské prostory Cena na vyžádání 
Praha 1, Staré Město, Salvátorská

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 17. 05. 2024, 13:28
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Kancelářské prostory Cena na vyžádání 
Praha 1, Staré Město, Salvátorská

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 17. 05. 2024, 13:28
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

